
  
 

UCHWAŁA NR XXXV/658/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu rozporządzenia Ministra 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg krajowych. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 596) oraz na podstawie art. 5 ust 
2, i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2013r. poz. 260),  
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa 

i Gospodarki Morskiej w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



  
 

 
  


	UCHWAŁA NR XXXV/658/13
	SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO


